
 
 

Broj:  45/31-9-2019 

Dana:   05.07.2019. godine 

 

 

Na osnovu člana 63. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ br. 124/12, 14/15. 68/15), 

Naručilac objavljuje sledeće: 

 

Predmet: Obaveštenje o produženju roka za podnošenje ponuda za javnu nabavku dobara    

                broj JN 45/31-2019- Elektro agregat kontejnerskog tipa 

 

 

 

   
Naručilac obaveštava potencijalne ponuđače da se produžava rok za podnošenje i otvaranje ponuda 

za predmetnu javnu nabavku. 

 

Novi rokovi za podnošenje i otvaranje ponuda ponuđača: 
 

Ponuda se smatra blagovremenom ako je Naručiocu podneta do  16.07.2019. godine, 

najkasnije do 11:00 časova.“ 

 

Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do        

16.07.2019. godine u 11:00 časova.“ 

 

“Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana             

16.07.2019. godine u 11:30 časova,  u kancelariji Službe javnih nabavki na drugom spratu 

Upravne zgrade  u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a.“ 
 

 

 

 

 

                                                                                                       

 

 


